



GALERIA
KATOWICKA

APSYS RAZEM,
INNE MIASTO
JEST MOŻLIWE.

informacja prasowa

5 lutego 2024

Zagraj w Tekkena na retro sprzęcie i zmierz się z Innocentem i Szpero w turnieju Counter Strike'a w Katowickiej

Już w lutym, jak co roku, Katowice staną się mekką gamingu. Katowicka też wchodzi do gry i w dniach 9 – 11 lutego zaprasza fanów e-sportu do rozgrywek pod swoim dachem. Chętni mogą zebrać drużyny i zmierzyć się w CS2, walcząc o nagrody, wykręcić największe wyniki w challengach, cofnąć się w czasie i wcielić się w światowej klasy skoczek narciarski, a także rzucić wyzwanie swoim idolom – Innocentowi i Szpero w pojedynkach na mapie 1v1.

Katowice to kolebka e-sportu, która każdego roku przyciąga tysiące fanów gamingu na międzynarodowe rozgrywki w Spodku. Katowicka też dołącza do gry i zaprasza na Wielki Turniej z gwiazdami e-sportu.

– Katowice, serce polskiego e-sportu, bije jeszcze mocniej w lutym, a Katowicka jest zawsze blisko #citylife, dlatego w tym roku również i my wchodzimy do gry. Mamy zamiar dostarczyć niezapomnianych wrażeń entuzjastom gamingu – mówi **Anna Szczerkowska**, marketing managerka Galerii Katowickiej.
– Zapraszamy zarówno na rozgrywki Counter Strike'a, jak i do strefy retro gier. Czeka wiele emocji i wspaniałych nagród – dodaje.

Wielki Turniej

Pasjonaci kultowej już gry z gatunku first-person shooter – Counter Strike'a – mogą połączyć siły w jeden zespół, by wspólnie zmierzyć się w emocjonującym turnieju CS:GO 2. W puli nagród znajdują się bony na zakupy oraz cenny sprzęt gamingowy.

Na celowniku

Umiejętne celowanie to klucz do gamingowego sukcesu. W Katowickiej, na specjalnie przygotowanej strzelnicy będzie można spróbować własnych sił w tej trudnej sztuce. Najlepsze wyniki dnia będą nagradzane bonami na zakupy.

Centrum Handlowe Galeria Katowicka, ul. 3 Maja 30, 40-097 Katowice
Tel.: 32/41 41 290 ; galeriakatowicka@apsysgroup.pl

Apsys Polska S.A. z siedzibą w Warszawie (00-133) przy Alei Jana Pawła II 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców KRS prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000447244, o numerze NIP 526-17-88-225 oraz numerze REGON 012339953, o kapitale zakładowym o wysokości 8.375.005.00 złotych wpłaconym w całości.

Zmier się z mistrzem

Innocent i Szpero, czyli profesjonalni gracze, znani są wszystkim gamerom. To właśnie ta uzdolniona dwójka odwiedzi Katowicką, gotowa rzucić wyzwanie wszystkim chętnym w pojedynkach 1v1. Ich wizyta to świetna okazja, aby zmierzyć się z prawdziwymi profesjonalistami, zdobyć doświadczenie i cieszyć się emocjonującą rozgrywką na najwyższym poziomie.

Powrót do przeszłości

Odwiedzających Katowicką czeka również prawdziwa podróż w czasie. Wszyscy chętni będą mogli cofnąć się do początków rywalizacji w grach i spróbować sił na przykład w... skokach narciarskich. Oprócz retro gier na retro sprzętach, będzie można spróbować też swoich sił w grze na kultowym Arcade.

Dodatkowych informacji udziela:

Marta Dobrzańska: +48 609 808 120, marta.dobrzanska@imagopr.pl

Pressroom: <https://galeriakatowicka.eu/pressroom-2/>

Galeria Katowicka mieści się w ścisłym centrum Katowic i jest unikalnym kompleksem komunikacyjno-komercyjnym. Powierzchnia najmu wynosi 47,609 m2 i obejmuje ponad 200 lokali, restauracji i punktów handlowych, m.in. Peek & Cloppenburg, TK Maxx, Multikino, Zara, Pull & Bear, Bershka, C&A, Reserved, Euro RTV AGD, Douglas, eobuwie.pl i MODIVO. Posiada także 10 salowe Multikino z salą Xtreme – najnowocześniejszą w Polsce, wyposażoną w system dźwiękowy Dolby Atmos oraz projektor laserowy 4K. Centrum handlowe połączone jest bezpośrednio z dworcem kolejowym i podziemnym terminalem autobusowym komunikacji miejskiej.

Więcej informacji na: www.galeriakatowicka.eu

Galeria Katowicka została otwarta 18 września 2013 r., a jej właścicielem jest duży fundusz instytucjonalny. Za asset management Galerii Katowickiej odpowiedzialny jest Savills Investment Management. Za zarządzanie, codzienne funkcjonowanie obiektu oraz kwestie związane z wynajmem powierzchni handlowej odpowiada natomiast APSYS Polska.